АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019                                                                                                          № 71
с. Комарье

О присвоении почтового адреса
станции очистки воды «Акватех Модуль ВК» SF-16-АР-М1-00

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения адресного хозяйства администрация Комарьевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить почтовый адрес станции очистки воды «Акватех Модуль ВК» SF-16-АР-М1-00  с. Комарье, ул.Центральная, 29 в.

Глава Комарьевского сельсовета                                                   В.И.Агапов

[bookmark: _GoBack]